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CLASSE SEZIONE TIPO CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO ANNO DI PRIMA ADOZIONENUOVA DA ACQUISTARECONSIGLIATO

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE 9788893246699 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 1 1 MURSIA SCUOLA 17,4 2022 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MUSICA 9788849428759 PAOLI ROBERTO  FERRARIN FABRIZIO BOLZAN GIULIA  MASCARI GIUSEPPINA D'AMORE E D'ACCORDI - CON BRIO VOL A STORIA MUSICA CON BRIO+VOL B FARE MUSICA+VOL C STRUM+TAVOLE ILL+EBOOK U PETRINI 37,5 2025 Si Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788805079667 GOTTIN MAURIZIO DEGANI ENRICO GYM - CORPO SPORT SALUTE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE U SEI 11,9 2025 Si Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9791255810360 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 1 - EDIZIONE LEGGERA  1 LANG EDIZIONI 18,9 2024 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)STORIA 9788808799685 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 1 + ATLANTE STORICO (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 26 2024 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)LINGUA INGLESE9788891937360 AA VV  IDISCOVER 2° ED. LEVEL 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK WITH INCLUSIVE LEARNING  1 PEARSON LONGMAN 24 2025 Si Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303622 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 1 + EBOOK  1 MARIETTI SCUOLA 12,85 2019 No No Ap

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ARTE E IMMAGINE9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 2024 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 1 DE AGOSTINI 27,9 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)GEOGRAFIA 9788858346013 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 1. DALL'ITALIA ALL'EUROPA  1 LOESCHER EDITORE 16,8 No Si No

1 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824798099 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 1 + MITO ED EPICA 1 A. MONDADORI SCUOLA 30,4 2022 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ARTE E IMMAGINE9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 2024 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9791255810360 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 1 - EDIZIONE LEGGERA  1 LANG EDIZIONI 18,9 2024 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)GEOGRAFIA 9788858346013 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 1. DALL'ITALIA ALL'EUROPA  1 LOESCHER EDITORE 16,8 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824798099 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 1 + MITO ED EPICA 1 A. MONDADORI SCUOLA 30,4 2022 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)STORIA 9788808799685 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 1 + ATLANTE STORICO (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 26 2024 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MUSICA 9788849428759 PAOLI ROBERTO  FERRARIN FABRIZIO BOLZAN GIULIA  MASCARI GIUSEPPINA D'AMORE E D'ACCORDI - CON BRIO VOL A STORIA MUSICA CON BRIO+VOL B FARE MUSICA+VOL C STRUM+TAVOLE ILL+EBOOK U PETRINI 37,5 2025 Si Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)LINGUA INGLESE9788891937360 AA VV  IDISCOVER 2° ED. LEVEL 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK WITH INCLUSIVE LEARNING  1 PEARSON LONGMAN 24 2025 Si Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788805079667 GOTTIN MAURIZIO DEGANI ENRICO GYM - CORPO SPORT SALUTE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE U SEI 11,9 2025 Si Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE 9788893246699 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 1 1 MURSIA SCUOLA 17,4 2022 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303622 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 1 + EBOOK  1 MARIETTI SCUOLA 12,85 2019 No No Ap

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No Si No

1 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 1 DE AGOSTINI 27,9 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9791255810360 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 1 - EDIZIONE LEGGERA  1 LANG EDIZIONI 18,9 2024 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESETECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEARTE E IMMAGINE9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 2024 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788805079667 GOTTIN MAURIZIO DEGANI ENRICO GYM - CORPO SPORT SALUTE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE U SEI 11,9 2025 Si Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESTORIA 9788808799685 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 1 + ATLANTE STORICO (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 26 2024 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESERELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303622 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 1 + EBOOK  1 MARIETTI SCUOLA 12,85 2019 No No Ap

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESCIENZE 9788893246699 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 1 1 MURSIA SCUOLA 17,4 2022 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEMATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 1 DE AGOSTINI 27,9 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEMUSICA 9788849428759 PAOLI ROBERTO  FERRARIN FABRIZIO BOLZAN GIULIA  MASCARI GIUSEPPINA D'AMORE E D'ACCORDI - CON BRIO VOL A STORIA MUSICA CON BRIO+VOL B FARE MUSICA+VOL C STRUM+TAVOLE ILL+EBOOK U PETRINI 37,5 2025 Si Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEGEOGRAFIA 9788858346013 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 1. DALL'ITALIA ALL'EUROPA  1 LOESCHER EDITORE 16,8 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEITALIANO 9788824798099 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 1 + MITO ED EPICA 1 A. MONDADORI SCUOLA 30,4 2022 No Si No

1 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESELINGUA INGLESE9788891937360 AA VV  IDISCOVER 2° ED. LEVEL 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK WITH INCLUSIVE LEARNING  1 PEARSON LONGMAN 24 2025 Si Si No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ARTE E IMMAGINE9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 No No No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9791255810377 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 2 - EDIZIONE LEGGERA  2 LANG EDIZIONI 18,9 No Si No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 2 DE AGOSTINI 28,4 No Si No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 38,8 No No No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)STORIA 9788808333377 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA 2 ZANICHELLI EDITORE 29,8 No Si No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)LINGUA INGLESE9788808763310 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 24 No Si No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824798365 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 2 + LETTERATURA 2 A. MONDADORI SCUOLA 35,6 No No Ap

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MUSICA 9788829844388 CASTELLO ROSANNA  SONORA VOLUME B + QUADERNO + CD ROM U MINERVA ITALICA 24,1 No No No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303639 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 2 + EBOOK  2 MARIETTI SCUOLA 13,05 No No Ap

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE 9788893246798 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 2 2 MURSIA SCUOLA 18,6 No No Ap

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

2 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)GEOGRAFIA 9788858346020 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 2. L'EUROPA: STATI E ISTITUZIONI  2 LOESCHER EDITORE 21,9 No Si No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824792479 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A1 + VOLUME A2 + VOLUME B + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 38,8 No No No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 2 DE AGOSTINI 28,4 No Si No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303639 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 2 + EBOOK  2 MARIETTI SCUOLA 13,05 No No Ap

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824798365 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 2 + LETTERATURA 2 A. MONDADORI SCUOLA 35,6 No No Ap

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)GEOGRAFIA 9788858346020 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 2. L'EUROPA: STATI E ISTITUZIONI  2 LOESCHER EDITORE 21,9 No Si No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE 9788893246798 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 2 2 MURSIA SCUOLA 18,6 No No Ap

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)LINGUA INGLESE9788808763310 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 24 No Si No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MUSICA 9788829844388 CASTELLO ROSANNA  SONORA VOLUME B + QUADERNO + CD ROM U MINERVA ITALICA 24,1 No No No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9791255810377 QUAGLIA MARIE-JOSE' ZARKA NATHALIE TOUJOURS EN BALADE 2 - EDIZIONE LEGGERA  2 LANG EDIZIONI 18,9 No Si No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ARTE E IMMAGINE9788838344961 GIORGI ROSSI F PEZONE G SCAGNOLARI V DIPINGO IL MIO SOGNO VOL UNICO SET VOLUME UNICO - STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA U SANSONI PER LA SCUOLA 27,4 No No No

2 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)STORIA 9788808333377 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA 5ED. (L') - CONFEZIONE VOL. 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA 2 ZANICHELLI EDITORE 29,8 No Si No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303646 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 3 + EBOOK  3 MARIETTI SCUOLA 13,05 No No Ap

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824798631 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 3 + STRUMENTI PER L'ESAME DI STATO 3 A. MONDADORI SCUOLA 35 No No Ap

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)GEOGRAFIA 9788858346037 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 3. I CONTINENTI EXTRAEUROPEI  3 LOESCHER EDITORE 23,3 No Si No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)LINGUA INGLESE9788808905963 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 24 No Si No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE 9788893246880 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 3 3 MURSIA SCUOLA 19,6 No No Ap

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MUSICA 9788829844388 CASTELLO ROSANNA  SONORA VOLUME B + QUADERNO + CD ROM U MINERVA ITALICA 24,1 No No No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 3 DE AGOSTINI 29,5 No Si No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ARTE E IMMAGINE9788808890771 PULVIRENTI EMANUELA  ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 #NOME? 3 CIDEB - BLACK CAT 20,65 No Si No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

3 A MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)STORIA 9788808305596 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE 3 ZANICHELLI EDITORE 31,1 No Si No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303646 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 3 + EBOOK  3 MARIETTI SCUOLA 13,05 No No Ap

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE 9788893246880 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 3 3 MURSIA SCUOLA 19,6 No No Ap

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)TECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 3 DE AGOSTINI 29,5 No Si No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824798631 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 3 + STRUMENTI PER L'ESAME DI STATO 3 A. MONDADORI SCUOLA 35 No No Ap

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)MUSICA 9788829844388 CASTELLO ROSANNA  SONORA VOLUME B + QUADERNO + CD ROM U MINERVA ITALICA 24,1 No No No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ARTE E IMMAGINE9788808890771 PULVIRENTI EMANUELA  ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)LINGUA INGLESE9788808905963 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 24 No Si No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)STORIA 9788808305596 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE 3 ZANICHELLI EDITORE 31,1 No Si No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)GEOGRAFIA 9788858346037 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 3. I CONTINENTI EXTRAEUROPEI  3 LOESCHER EDITORE 23,3 No Si No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)ITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No

3 B MM 30 ORE  DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 #NOME? 3 CIDEB - BLACK CAT 20,65 No Si No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEMATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD) 3 DE AGOSTINI 29,5 No Si No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEGEOGRAFIA 9788858346037 BRANDI CORRADI MORAZZONI ZOOM - OBIETTIVO 2030 3. I CONTINENTI EXTRAEUROPEI  3 LOESCHER EDITORE 23,3 No Si No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESCIENZE 9788893246880 BERTINI MARIA GRAZIA DANISE PIETRO FRANCHINI EMILIA SOLO PIANETA (UN) VOLUME 3 3 MURSIA SCUOLA 19,6 No No Ap

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESETECNOLOGIA 9788808448620 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE  2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE U ZANICHELLI EDITORE 25,2 No No No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESELINGUA INGLESE9788808905963 DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 24 No Si No



3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEITALIANO 9788824798631 FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORIA AMICOFESTIVAL VOLUME 3 + STRUMENTI PER L'ESAME DI STATO 3 A. MONDADORI SCUOLA 35 No No Ap

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEMUSICA 9788829844388 CASTELLO ROSANNA  SONORA VOLUME B + QUADERNO + CD ROM U MINERVA ITALICA 24,1 No No No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEITALIANO 9788824778848 SENSINI MARCELLO  IN BUONE PAROLE VOLUME A + QUADERNO + ESAME U A. MONDADORI SCUOLA 36 No No No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788824772914 GIORGETTI MARIA GIOVANNA POLATO SIMONETTA PLAY VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 19,1 No No No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESTORIA 9788808305596 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE 3 ZANICHELLI EDITORE 31,1 No Si No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESESECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 #NOME? 3 CIDEB - BLACK CAT 20,65 No Si No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESEARTE E IMMAGINE9788808890771 PULVIRENTI EMANUELA  ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No No

3 C MM 40 ORE A TEMPO PROLUNGATO INGLESE/FRANCESERELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA9788839303646 MARCHETTI E BELINGARDI S LODOVICHETTI S SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE - VOLUME 3 + EBOOK  3 MARIETTI SCUOLA 13,05 No No Ap


